

Bulgaristanın Mihvere İltihakı

Rumanyadaki tahşit ve intizarın Balkanlar üzerinde hiç bir maksat gütmeyeceği iddiası, bu müddet içinde bir taraftan devam etmiş olmakla beraber diğer taraftan da aynı sessiz istilâ siyaseti için için bir takım hazırlıklar ve adım adım müdahaleler, karşılıklı tekzip ve daima müstakil ve bitaraf kalmak fikrini ileri süren nutuklar ve nihayet Bulgaristanın mihvere iltihakı. İşte bugün bununla, Avrupa harbinin Balkanlara teşmil edilmesini istihdaf eden emellerin yeni bir hadisesiyle karşı karşıyayız.

Daha önce muhtemel bir Alman işgali karşısında dahil bazı çalkantılardan sonra bütün muhalefet liderleriyle birlikte harici siyasetinde müşterek bir maksat taşıdıklarını ilân eden komşu devlet bugün yeni bir kararına mihvere girmeye prensipi iktizasından faydalı görmüştür.

Bugün resmen teyyüt eden bu haberdan sonra Bulgaristan'da askerî kuvvetler biriktiren Almanyanın hedefi ne olacaktır. Bir buçuk seneyi dolduran bu çok kanlı harp safhasında Balkanlara tevccüh eden emellerin iki devlet üzerinde müessir olduğu meydandadır. Eğer bu emel bütün Balkanlara karşı çılgın bir işgal hırsı taşıyorsa bunun tahakkuku ne suretle ve neye mal olacaktır. Evvelâ istiklâlini muhafaza uğrunda hazır bir vaziyette bulunan Yugoslavya vardır. Diğer taraftan istiklâli için kıyas kabul etmeyecek derecede kendinden büyük kuvvette bir devletle harp halinde muzaffer olmağa aht etmiş bir Yunanistan vardır. Bu iki devlet malum olan Alman işgal siyasetine kendilerini feda edecek ruhda milletler değildir. Yugoslavyanın alâyişe kapılmayan temkinli siyaseti bu noktayı gayet mütebariz bir surette ifade etmektedir. Yunanistan gelince zaten bütün varlığını istiklâli yolunda mahvetmeye koyulmuş, harp ateşi içinde hakkını teslim etmeye bekleyen ve aksi takdirde zaferinin arkasından yürümeye azm eden bir millettir. Müteaddit devletler gibi tehdit siyasetine boyun eğmeğe veya istiklâllerini feda ederek, çiğnenerek her hangi bir zaferin tahakkukuna alet olmağa asla taraftar değildir. Ve bunlar harbin bu en nazik zamanlarına kadar Balkan ittihadının çelik cephesini muhafazada devam ettirmektedirler.

Türkiyeye gelince ötedenberi bütün cihanın kuvvetle inandığı gibi tek de kalma kararında asla şaş-

Almanların Bulgaristana Girişi...

Bulgar Başvekili Sobranyada İzahat Veriyor!

Sofya 3 (a. a.) — D. M. B. bildiriyor: Bulgar Başvekili bugün Sobranyada hükümet namına şu beyanatta bulunmuştur: Alman hükümeti Bulgar hükümetinden Bulgaristana Alman kataları göndermek için müsaade istemiştir. Alman hükümeti bu müsaadeyi isterken bu kataların vazifesi zamanla mukayyet bulunduğunu ve hedefinin de Balkanlarda sulh ve nizamın muhafazası olduğunu beyan etmiştir.

Alman hükümeti Bulgaristanın sulh siyasetine ve komşularına karşı olan ahdi vecibelerine müdahaleye hiç bir talepte bulunmamıştır. Biâkis Alman hükümeti komşularımızla meriyette olan dastluk tezahürlerimiz ve aynı zamanda komşumuz Türkiye ile geçende imzalanan ve Bulgar hükümetinin sulh siyasetini bir kere daha emniyete kaydeden beyannameyi hasseten nazarı itibara almıştır. Bu vaziyet dahilinde ve bütün hadiseleri göz önünde tutuktan sonra Bulgar hükümeti memleketimizin ve halkımızın yaşama haklarını korumak ve muhafaza etmek arzusu ile ve Almanya ile Bulgaristan arasında mevcut dostluğu nazarı itibara alarak ve Bulgar devletinin mevcut kanun ve nizamın muhafaza edileceği, menfaatlerine riayet olunacağı teminatını aldıktan sonra bu talebi kabule karar vermiştir. Bulgar hükümeti kendi hesabına şunu beyan eder ki, Bulgaristanda Alman katalarının mevcudiyeti Bulgaristanın sulh siyasetini hiç bir veçhile değiştirmeyecektir. Bulgaristan giriştiği taahhütlere sadık kalmaktadır. Ve yukarıki sulh hattı hareketinden kaçmağa ve binnaenaley her türlü taarruz ve her hangilerinin menfaatlerini haleldar edecek her türlü tedbirden ictinap et-

mayacaktır ve bir taarruz karşısında Balkanlarda tarihin kaydetmediği ve edemeyeceği en kanlı bir facia, bir harp sahnesi doğacaktır. Ve Türkiyenin silahına sarılması ve göz kırpmadan ve bir adım dahi gerilemeden mukavemete hazır bir vaziyette bulunması böyle bir hadisenin vukuunda harp içinde yeni bir Balkan ittihadı yaratmağa muktedir, amil olacaktır. Balkanlar cephesi Avrupa kıtasında tahakkukuna çalışılan bir siyasetin kabusu telâkki edilmemelidir. Beklenen zaferin yolunu buralarda aramak ölüm noktasından başka bir şey değildir.

Türkiye Ve Balkanlar İngiliz Matbuatı Ne diyor

Londra 3 (a. a.) — Taymis bildiriyor: İngiliz hükümetinin gösterdiği metanetten sitayişle bahsetmekte ve İngilterenin gerek diplomaside gerek harpdeki hareketini kimsenin tenkit edemeyeceğini yazmakta ve şunları tebaruz ettirmektedir: Eden heyetinin bu seferki siyasetinin iki hedefi vardır. Birisi General Veyvel ile daha yakından görüşülmesi ve zayıf olduğumuz anlarda yaptığı hizmetlerden sonra kazanmış olduğumuz muzaferiyetlerin gözden geçirilmesi. diğeri de bu mntakadaki dost ve menfaatlerimizi ziyaret ederek tekip edilecek askerî, bahri, havaî siyaset hakkındaki kendilerile daha iyi anlaşmaktır. Ankarada hükümetin matbuatın, ordunun ve halkın hattı hareketi fazlasıyla cesaret verici olmuştur. Türkler öyle bir millettir ki gerek İngilizler gerekse Almanlar onun kıymetini takdir etmek fırsatına nail olmuştur. Bilme kabele Türkler de İngilizler ve Almanlar hakkında hüküm verecek mehiyette idirler. Türklerin İngiliz zaferi rine kani olmaları yalnız bir nezaket eseri değil aynı zamanda kanaatlerinin bir ifadesidir. Bitaraf kalmak hususunda Kral Borisin sarf ettiği gayretleri zikreden gazeteler şimdiki halde kendimizin ve menfaatlerimizin mukadderatını müdafaa etmesini bildiğimizi göstereceğiz demektedir.

meğe karar vermiştir. Bu kararı verirken Bulgar hükümeti bununla Bulgaristan bugün ve istikbalde ve keza Balkanlarda sulha en iyi bir tarzda hizmet ettiği muhtesindedir. Bulgar hükümeti vaziyetinin her tarafta iyice anlaşılacağını ve Bulgar milletini tarafından tasvip edileceğini ümit eder. Bu beyanat Sobranyada ayakta dinlenmiş ve ekseriyeti mutlaka ile tasvip ve kabul edilmiştir.

Buradan yükselcek ateş kasırgasının daha nicelerinin hayatına mal ve mezar olacağı iyi bilinmelidir.

Balkanlar, kemikleri hâlâ çürümeyen nice kanlı ihtirasların mezarı olmuştur. Türk milletinin sahib olduğu modern silahlardan daha önde gelen bir kuvveti varsa o da yurdu ve istiklâli için ölüme koşması ölmüştür. Ölüm seviyirmi? Bu sözü hangi millet yalansız, riyasız isteyerek ve yürekten söyler, onu ancak doğru olarak biz söyleyebiliriz. Biz severiz, Türkler sever, Cemal Rıza Çınar

Arnavutlukta Fırtınalar Ve Muharebeler

Londra 3 (a. a.) — Royterin Arnavutluk budundaki muhabir bildiriyor: İki taraf tayyareleri cephenin şimal kısmı üzerinde bir hava muharebesi yapmışlardır. Yunan ve İngiliz tayyarelerinin İtalyan hatlarının gerisini bilhassa Berat, Elbasan ve Tepedelen etrafındaki mevzileri ve nakliye vasıtalarını şiddetli bombardıman ettikleri ve İtalyan tayaarelerinin de Florina Göriceye hücum eyledikleri haber alınmaktadır. Şiddetli bir kar fırtınasından sonra bütün şimal cephesi boyunca muharebeler tekrar başlamıştır. Yunan kataları bir çok noktalardan hücum geçmişler ve ehemmiyetli bir çok mevziler işgal etmişlerdir.

Temel Kasımoğlu

Memleketimizin maruf ve sevimli tüccarlarından Temel Kasımoğlu'nun bir hafta evvel zatürri'ye gakalanarak hastalığı ve tedavi ve ihtimam sayesinde tamamen âfiyet bulduğunu haber aldık Geçmiş olsun.

HALKEVİ İlanları

Halkevi Reisliğinden:

İki senede bir seçilen şube Komitelerinin müddeti hitam bulmuştur. 12-3-941 Çarşamba günü akşamı saat 20-30 da Halkevi salonunda yapılacak Temsil komitesi seçimi için mezkûr gün ve saatta bütün Temsil Şubesine kayıtlı azanın teşrifleri rica olunur.

DOĞDUKÇA

Hasbihalin Neticeleri

Geçenlerde, gurbetteki Yeni Yolcu arkadaşlarımla bir hasbihal yapmıştım.

Ayrılışlarının dördüncü ayına rastlayan hasbihalim, sütununda intişar ettikten bir hafta sonra, "görüşler, duyular, muharriri tarafından cevaplanmıştır."

"Mektubundan ilham.. başlıgile gazetemize akse den bu cevapta arkadaşım iki hassas noktaya temas etmekle kalmamış, bunlardan bir tanesi için de beni vazifelendirmişti.

Gurbetin, ruh üzerinde gezinen hasret oklarından yara aldığını gizlemeyen meslektaşımın bilhassa birinci defa vazifeden döndüğü günlere hatirasını bğlayarak acı, acı şikâyetle bulunması ve nihayet cigerlerinden hasta olarak biraktığı 19 yaşındaki oğlunun tedavilememesinden endişeye düşmesi, yarının yaptığı ruh tahribatından ileri gelmiş olsa gerek.

Hayatını memleket ve millet işlerine, bütün bir feragatle bağlayan her insanın nasibi mutlaka müsabet olur. Bugün bundan

Halkevinde Mevsimin en İstifadeli Konferansı

Konferanstan sonra Güzel bir film..

Mevsim dolayısıyla zühürü muhtemel bazı sarî hastalıklardan halkımızın ne suretle korunması icap ettiği hakkında 7-3-941 Cuma günü akşamı saat 20-30 da Halkevi Temsil salonunda çok istifadeli bir konferans verilecek ve Konferansı müteakip güzel bir film gösterilecektir. Halkımızın bu istifadeli geceyi kaçırmamalarını tavsiye ederiz.

Doğum

Nezih gençlerimizden dava vekili ve C. H. P. Vilâyet idare heyeti azasından B. Temel Ünerin bir erkek evladı dünyaya gelmiştir. Değerli babasını tebrik eder ve yavruya uzun ömürler dileriz.

Kahvede Sohbet

Ne diyorlar Ne konuşuyorlar

— Nasılsın, iyimisin, gençlerde günlerce devam eden müziç bir fiyevriden bahsediyordunuz?
— Çok şükür Rabbim, artık ateş mates kalmadı, fakat çok bitgin düştüm, ancak bir ay sonra kendimi toplayabilirim!
— Martin içine girdik, sonu nerdeyse gelir, aldırma, üzülme!

— Parayı sever mi?
— Bütün hodgâmlığıle!
— Siz sever misiniz?
— Memleketçilik duygusile.
— Aferin!

— Nasıl görüyorsun, siyasi havada bir başkalık var mı?

— Öten aynı borudur, fakat bu boru ağzını, sesi ni dinletmek istediği yere çevirmekten bunalmış!

— Peki böylelikle ne olacak?

— Bunalan bir vücut ne olur ki, nihayet dizlerinin üzerine çöker kalır!

— Stok un için teşebbüslere girişilmiş, bir fabrika Vilâyetimize tahsis edilmiş?

— Haik Partisi, köylülerimiz için de stok mısır işi üzerinde harekete geçmiştir..

— Doğru düşünüyor ve güzel yapıyorlar. İşini gidişini bilenler hazırlığını da vaktinden önce yapar!

— Dün bir sıhiye memuru anlatıyordu, şu son haftalar içinde gizli gizli cigerlere sokulan çok sokular olmuş, kimini yatırmış, bir kısım yaşlıları da götürmüş..

— Kara kış geçti diye aldanmamalı, odaları daima sıcak tutmalı, sıcaktan soğuğa atlamamalı, fındık kabuğunun çuvalı da 15 kuruşa indirildi, halkımıza kolaylık gösterildi..

— Allah razı olsun Belediye reisimizden!

— Bir ziyafette şemsiyesi çalınmış, aramış, araştırmış, bulamamış; erolmuş, geç olmuş, tan yeri ağarmış, yine bir yerden çıkmamış?

— Hemen bir saat içinde bulabilir!

— Nasıl?

— Halit Kâminin bir şemsiye hikâyesi vardır. Onu kendisinin dinlesin ve tatbik etsin. Eğer dediğim gibi bir saat zarfında bulamazsa sakalımı keşerim

Seyyah

ÇULHA

Aile Hekimi

Su Tam Bir Devadır

Soğuk su ile iltifa etmek icap ediyorsa tekrar yola koyulmak zamanını beklemeli ve yudum yudum veya defaten az miktarla içmelidir.

Temizlik banyosu

Suyun dahilli istimali ne derece esaslı bir şeyse haricel istimalinin ehemmiyeti de Ondan aşağı kalmaz. Soğuk banyolar oldi mesametin açarak idrak için kolaylaştırır. Bu nevi banyolar çok devam ettiği takdirde insanı zayıf düşürür. Bunun için sıcak bir banyonun müddeti kısa olmalı ve kuvvet haricel tesirinin husulü için banyodan sonra biraz soğuk veya serin su dökmelidir.

Soğuk su ile yıkanmak (ıslak eldivenle friksiyon)

Her sabah yataktan kalkar kalkmaz kuvvetlice uğunarak soğuk su ile yıkanmak mükemmel bir mukavim devadır. Bunun için bir tas veya bir tabakova su, bir tuvalet eldiveni veya bir fırça köftür. Gerek yıkanmak

ve gerek kurunmak için çabuk hareket edilmelidir. Kendi başımıza bunu yapacak kuvveti hissetmiyorsak bir başkasına yaptırabiliriz. Tabii soğuktan korkulmuyorsa soymalı ve ancak vücudun bir kısmını defaten ıslatmalı ve kurunmalıdır. (Birbirini müteakiben yüz, göğüs, karnı, bacaklar, sırt ve kollar) Sırt için uzun ve ılgı saplı bir fırça en kullanışlıdır. Soğuk havada ısıtılmış bir odada böylece yıkanılacaktır.

Yapabilen için yağmurlu düş yahut halkalı düş (başı ıslatmamak için) daha hoşdur. Haangi şekilde olursa olsun soğuk su ile yıkanma daha faydalıdır, zira kanın devranını ve ifrağat kanatını (emancetore) tenbin ederek bütün uzviyeti kuvvetlendirir.

İyi yapıldığı takdirde bu, hararet ve ıstırah hissi verir ki bu keyfiyet aksülamelin iyi olduğuna bir delil teşkil eder; o zaman insan zinde, çalاک, neşeli bir hal hisseder.

Su ile tedavi

Büyük enflanza salgını her aleye kendi hastalarını tedavi etmeğe muktazı malumatı vermek ihtiyacını pek açık bir surette meydana çıkardı. Doktorlar ve hastabakıcılar o derece azdı ki birçok yerlerde halk tıbbi müdavatına mahrum kaldı. İşte bundan dolayı o tarihtenberi sibi teşkilat hastalıklarının önünü almak için lazımgelen sibi kaidelerin ehemmiyetini her vesile ile anlatıyor ve herkese alelade rahatsızlıkları evlerde tedavi edilmesini öğretilmeği tavsiye ediyor.

Doktorlar muvafık bir tedavinin iyi müdavatı, makul tedavilerin kıymetini tesdik ve kabul ediyorlar. İlaçların hastayı iyi edeceğine pek çok halde onların hastalıklarına yerini tebdil veya nev'ül tayyir ettiği vaki olduğundan bu hususta pek büyük bir itidale moyleyiyorlar. Her tedavinin gayesi hastalığa karşı mücadelesinde tabiate yardım olmalıdır.

Tabiat kendi devalarını terah eder: iyi hava, güneş, isti rahat, iyi gıda, saf su ve mü-

nasip bedel hareketler. Fakat en müessir şifa verici vasıtalar dan biri de sudur. Hastalıklara karşı bir sistem tabiatında istimali (hydrotherapie) yani tedavi bilme namını almıştır. Su ile tedavinin şöretii güden güne artmaktadır. Bunun sebeplerinden en mühimmi de şüphesiz bu sistem herkesin yapabileceği bir şey olmasıdır.

— Sonu var —

En Müthiş Silâh Yürek

Ben bir silâh biliyorum. Yeni keşfedilmiş bir şey değil. Tarih doğmadan evvel vardı. Tarih, sahifelerini kapadıktan sonra da var olacak!

Her devirde, her düşmana karşı ilk ve son darbeyi o indirdi. Harp taliminde en büyük (koz) u oynadı.

Göğüslerinde bu silâhin çelik siperini taşımayanlar âkibet hüsrana uğradılar. Tank, maki neli tüfek... top... torpilleri en vat. hava torpili, su torpili, kara torpili deha ne bilseyim ben akla gelen ve gelmeyen çeşit çeşit döğüş âletlerinin hiç birinde ondaki hücum kudreti yok!.. Her hangi bir silâh, belki harekete geçmek için değil, fakat her halde müessir olmak için bu mânevî silâhin yardımına muhtaç!

İki heceli sert bir adı var: Yürek!

İşte, gelmiş ve gelecekte bas rolü oynayan ve oynayacak olan en müthiş silâh..

Beşer zekasının icad ettiği ve edeceği tahrir vasıtalarının hepsine malik olup da yalnız yürekte mahrum olan bir milleti gözümüzün önüne getirelim. Bu millet, sadece yüreksiz olduğu için ebedi o müthiş silâhlarla birlikte mukaddes sayılabilecek nesil varsa, bir anda kaybetmeğe mahkûm değil midir?

İçinde bulunduğumuz bitirim (usha) harbinin en yakın misalleri de bize ispat ettiler ki harbi yapan, yürektir. Diğer silâhlar, yüreğe bu hizmetinde sadece yardım ederler.

Yürekte mahrum bir insan gibi, yüreksiz bir millet de sa-

fil bir aciz içtade, her dikte edilen şeyi aynen kabule mecburdur.

Mağrur İtalyan ordusunu Mısır sahillerinden söküp atan şey, İngiliz silâhından evvel, İngiliz vâreğidir. Onu kullanacak bilek bulunmadıkça, kılıç ne işe yarar.

Göriceyi, Aya Sarandayı Yunan tankları değil, Yunan yürekleri zaptetti.

"Tobruk", u düşüren Avusturyalı erler, kaburga kemikleri içinde birer kahraman yüreği taşımayan olsalardı, bu müstahkem İtalyan kalesi hiç otuz altı saat içinde ele mi geçirebilirdi?

Dünyanın en yürekli milleti olduğumuz için, bizi yaratan Tanrıya şükredelim.

Tek silâhımız olmadığımız günler geçirdik. Fakat yüreklerimiz, hep o eski yürekler olduğu içindir ki, her müşkülü yere rek dünyanın bayret ve takdiri kazandı.

Silâhı elinden alınan milletler hiç korkmasınlar ve zaafa düşükleri dakikalarda, ellerini göğüslerine götürerek yüreklerini yoklasınlar.

Pervessiz bir yüreğin sahibi olarak kaldıkça zafer, er geç onlara mevuttur. Veyl ve milletlere ki, bütün harp vasıtalarını hazırladıkları halde yüreklerini yanlarına almaya (!) unuttular.

Zayi Askerlik vesikası

1340 senesinde Trabzon askerlik Şubesi'nden almış olduğum terhis vesikamı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Pazarın canut tobra Karyesinden okumuş oğullarımdan Abulmucit oğlu Nurettin 1317

Vilâyet Makamından:

İskender paşa mahallesinde Karaca oğlu Gül Alinin Kazanç vergisinden olan 194 lira 83 kuruş borcunun temini istifası için mezkûr mahallede vasi olup hu dutları olabaptaki artırma kâğıdında yazılı bir bap dükkân ilân tarihinden itibaren ikinci "10", gün müddetle açığa artırmaya çıkarılmıştır. İsteklilerin Vilâyet idare Heyetine müracaatları ilân olunur.

Gayri menkul Satış İlanı

Mahallesi	Mevkii	Cinsi	Eski No :	Miktarı		İcar miktarı		
				H. Ar	Lira Kr.	Lira Kr.	M	
Yenicumai başı	Cephanelik	Arsa otlak	1815	1	70	22	50	M
" "	Kuzgundere	Otlak	1791		70	10	50	M
" "	Cephanelik	Tarla	1816	1	10	90	00	M

Defterdarlıktan:

Yukarıda cins ve evsafı yazılı gayri menkullerin 23-2-1941 tarihinden itibaren 15 gün içinde ve açık artırma suretiyle poşin bedelle icara verilecektir. İlan 17-3-1941 tarihine müstafid pazartesi günü saat 14 de yapılacağından taliplerin yövme mezkûrde yüzde 7,5 muvakkat teminatla birlikte Defterdarlıktan toplanacak komisyona müracaatları, 2-4

Vergi mükellefleri hakkında

Adı	Mahallesi	İşyerinin Mevkii	Sanatı	İşyerinin No. su.	İradı		Tarih olunan kazanç V.		Buharın V.	Fevkalâde zam	Ceza	İhbarname Numarası	Senesi
					L. K.	L. K.	L. K.	L. K.					
Ali Osman Bayburt	İskenderpaşa	Halil paşa Esvak	Meyveci	4	37							29-35	940
Ziya Canikli	"	"	Fırıncı	297	3	56	1	7	21			5-47	939
Ahmet Şen	"	"	Çapracı	131	57	50	17	31	3	46		25-34	940
Tursun Çakır	"	"	Berber	119	4	93	1	73	35		31	7-47	939
Ali oğ. Mehmet Bekâr	Ayafilboy	Erzurum Cad.	Terzi	58	8	42	2	53	51			26-47	939
Kemal Sarı	Kasımağa	Erzurum Cad.	Finдик kırtıcı	39	18	70	5	61	1	12		44-34	940
Hüsmü Genç	Ayafilboy	Belediye bahçesi	Kirtasiye bütün gazeto	276	12	55	5	65	1	13		48-35	940
Zihni Dündar	İskenderpaşa	Hacı İlyâ	Kundura tamircisi	12	47	62	39	5	7	81	7	4-47	939
Fehmi Torlak	Tuzlu çeşme	Terziler	Terzi ve kumaş	3	27		5	40	1	8		16-47	939
Hamdi Özkazancı	Ayvasıl	"	Demirci	1	10	52	5	1	1		90	34-47	939
Hasan Yıldız oğ.	Ayafilboy	Tarakçılar	Kahvehane	310	27	12	8	14	1	63	2	49-35	940
Mehmet Akay	Ayvasıl	Tabakhane	Kasap	10	1	29			9			33-47	939
Halil Dizdar	Tabakhane	Yenicami geçidi	Kasap	27	60		15		3		2	37-47	939
İsmail Şahinöz	Çarşı	Maras	Marangoz	5	6	84	1	94		39		45-47	939
Hasan Büyük çulha	Sotha	Uzunsoyak	Kundura tamircisi	181	12	86	2	57		51	46	48-47	939
Murat Güvön	Kasımağa	"	Doğrama ve mobilyacı	40	8	12	2	84		57		42-34	940
Lütfi oğlu Bedi Aytaç	"	"	Tabla boyacı	47	19	68	5	90	1	18	1	27-47	939

Defterdarlıktan:

Halen mahalli ikamet ve ticaretgâhları meşhul bulunan yukarıda isimleri yazılı 17 mükellef namına tarih olunan vergi istemleri hizalarında gösterilmiştir. İşbu ilân tarihini takip eden günden itibaren matruh vergilere ilâz edilmediği takdirde katıyet keşbedeceği ilân olunur.

Mağaza icar artırması

Vilâyet Daimî Encümeninden:

Hususi Muhasebenin Muhtetin mahaltesinde yeni sokakdaki 39 No: lu mağazasının sabık icar bedeli olan 55 lira üzerinden kiraya çıkarılmıştır. İsteklilerin her gün Encümen kalemine müracaatları 3-3

tevfikan musaddak bir vekil göndermesi aksi takdir hakkındaki muhakemenin hiyaben yapılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İnşaat eksiltmesi

Lise Direktörlüğünden:

- 1 - Liseata mübâk ve çamaşırhanesi tesisatına ait 4980 lira 35 kuruşluk, 374 lira teminatı muvakkatli İnşaat 23-2-1941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açığa eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - İhtisâs 14-3-1941 Cuma günü saat 14 de Hükümet konağında Maarif Müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
- 3 - İstekliler itiyakat ve başarılarını gösterir belge ibraz edeceklerdir.
- 4 - Şartname her gün okula görülebilir.
- 5 - İsteklilerin 2490 numaralı kanunun 15 inci maddesi hükmüne göre muvakkat teminat makbuz veya mektuplarını eksiltmeye başlamadan bir saat evveline kadar tedarik ederek eksiltme saatında komisyona ibraz edeceklerdir. 2-4